熊 柔 協 第 ６１号

                              平成３０年７月２日

県下各支部長・事務担当者 様

関係所属長・学校長    様

各 指 名 理 事    様

熊 本 県 柔 道 協 会

                       会 長 河 津 修 司

                         【 公 印 省 略 】

平成３０年 熊本県柔道指導者講習会開催について（通知）

初夏の候、時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当協会の事業に対しまして多大なる御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、恒例の夏期柔道指導者講習会を開催致します。昇段審査、審判ライセンス取得講習も実施致し

ますので、貴所属関係者へご周知いただき、参加いただきますようご案内申し上げます。

なお、各支部５名以上の参加者の御派遣をよろしくお願いいたします。

記

１．日   時  平成３０年８月２５日（土）～２６日（日）２日間

２．場   所  熊本武道館

３．受 講 料  2,000円（昇段・審判Ｃライセンス取得希望者は別途料金）

４．講   師  大作 晃弘 先生（全日本柔道連盟コンプライアンス委員会副委員長）

県内全柔連公認指導者

５．申込 締切  ８月１０日（木）※支部経由にて熊本県柔道協会事務局まで

                 〒862－0950 熊本市中央区水前寺 5丁目 23－2熊本武道館内

                  ☎ 096－381－9091 ✉ kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp

６．日   程  ８月２５日（土） ９時 集合  ９時半～１２時 開講式・講話・審判講習

                １３時 コンプライアンス講義 １４時形講習 １６時半終了

８月２６日（日） ９時 集合  ～１２時 形講習

                 １３時 形講習・有段者高段者大会・閉講式

昇段及び審判Ｃライセンス取得希望者へお知らせ

※全柔連登録を必ず完了させておくこと

１．昇段試験受験料 初段 3,000円・弐段 4,000円・三段 5,500円・四段 7,000円・五段 8,500円

２．昇 段 審 議 料 初段 3,000円・弐段 3,000円・三段 4,000円・四段 5,000円・五段 6,000円

※合格後、別途必要な費用（講道館登録料）があります。

３．全柔連公認Ｃライセンス審判員 取得料 2,000円